
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЩЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА ПЕРЦА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
26 декабря 2022 года         № 168-о/д 
 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

в МБОУ «КСОШ им. Героя РФ С.В. Перца»  

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

 

С целью реализации задач школы по повышению качества обучения учащихся, 

достижения высоких учебных результатов, составлен график оценочных процедур, 

который будет способствовать организации объективного контроля за деятельностью 

учителей. 

В связи с этим  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных работ. (Приложение 1) 

2. Провести оценочные работы согласно графику. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Е.С. Артиеву. 

4. Ответственному за размещение информации на сайте образовательной 

организации Рочеву А.А. разместить график оценочных процедур на сайте в срок до 

30.12.2022 года. 

 

 

 

Директор школы       Ю.П. Артиева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Артиева Е.С. 

 

Рочев А.А. 


